МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

10.09.2018г. № 620-0

Об организации работы
консультационного центра помощи
родителям (законным
представителям), обеспечивающим
получение детьми дошкольного
образования в форме семейного
образования, в том числе в МАОУ
СОШ №1

В целях предоставления методической, психолого-педагогической,
диагностической и консультативной помощи родителям (законным представителям),
обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного
образования в соответствии с п.З ст.64 Федерального закона Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст.11 Закона Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры от 1 июля 2013 года №68-оз «Об образовании в
Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Постановлением Правительства
ХМАО_Югры от 29.04.2016 №134-п «Об оказании методической, психолого­
педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям (законным
представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме
семейного образования, в том числе в дошкольных образовательных и
общеобразовательных организациях», Уставом МАОУ СОШ №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оказании методической, психолого-педагогической,
диагностической и консультативной помощи родителям (законным
представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в
форме семейного образования, в том числе в МАОУ СОШ №1 г. Покачи
(Приложение №1).

2. Опубликовать новое Положение об оказании методической, психолого­
педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям
(законным представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного
образования в форме семейного образования, в том числе в МАОУ СОШ №1 г.
Покачи на официальном сайте учреждения.

3. Утвердить состав Консультационного центра (Приложение №2).

4. Утвердить план работы Консультационного центра в текущем году (Приложение
№3).

5. Утвердить график работы специалистов Консультационного центра в текущем году
(Приложение №4).

6. Признать утратившим силу Приказ от 25.12.2013г. №397/1-0 «Об организации
работы консультационного пункта».

7. Признать утратившим силу Положение об оказании методической, психолого­
педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям
(законным представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного
образования в форме семейного образования, в том числе в образовательной
организации, утверждённом Приказом от 25.12.2013г. № 397/1-0.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Ишкову Т.Ю., заместителя
директора по УР.

Директор школы Н.А.Квасова

/